


Dodávateľ:  AKORD stavby, s.r.o. Miestneho priemyslu 572 029 01 Námestovo IČO: 44720955 DIČ: 2022798470 IČ DPH: SK2022798470 Telefón: 0435512530 Mobil: 0905308214 E-mail: hvolka@akordsro.sk http://www.akordsro.sk		Variabilný symbol: 240100053 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: - zo dňa:				
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu: - číslo hanky: 0200		Odberateľ: IČO: 51317290 DIČ: 2120692280 IČ DPH: SK2120692280 Mestské športové zariadenia s.r.o. Štúrova 1989/41 031 42 Liptovský Mikuláš				
Dátum vyhotovenia: 30.04.2024 Dátum splatnosti: 30.06.2024 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.04.2024 Forma úhrady: Príkazom		Konečný príjemca:				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:						
Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	1	17 734,60		17 734,60 0%	0,00	17 734,60
Súčet položiek				17 734,60	0,00	17 734,60
SPOLU NA ÚHRADU						17 734,60
Prenesenie danej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA Príloha: Súpis prác Prenesenie daňovej povinnosti. Vystavil:						
Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L						
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	
		17 734,60	0%			
		0,00	5%	0,00	0,00	
		0,00	10%	0,00	0,00	
		0,00	20%	0,00	0,00	
Prevzal:		Pečiatka :				
Ekonomický a informačný systém POHODA						

apríl 2024

Zisťovací protokol

č. 04/2024

o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ: (zhotoviteľ)	AKORD stavby s.r.o., Námestovo	IČO: 44720955
----------------------------	--------------------------------	---------------

Odberateľ:	Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš	IČO: 51317290
------------	---	---------------

Zákazka:	Stavba :Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	č.421
----------	--	-------

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	2 105 643,87	17 734,60	2 123 378,47
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác			
4	Vlastné dodávky			

Prehlásenie

Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa (zhotoviteľa)	Peter Hvolka	30.04.2024	
Za odberateľa (obstarávateľa)	Ing.Miroslav Neumann	30.04.2024	

Prehľad apríl 2024

Prehľad súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024	bez DPH	DPH 20%	Spolu s 20% DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.	Splátka	Splátka	Splátka

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM - dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu			
	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A		0,00	0,00
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B		0,00	0,00
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy		0,00	0,00
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 05 Prípojka NN	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 06 Kamerový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 07 Turniketový systém	12 045,50	2 409,10	14 454,60
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy	5 689,10	1 137,82	6 826,92

Stavba spolu bez DPH :

17 734,60 **3 546,92** **21 281,52**

30.04.2024

Prehľad apríl 2024

Súpisy vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Stavba: Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt: SO 07 Turniketový systém

Časť:

Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

JKSO:

EČO:

Dátum:

Zariadenia systému			mn.	j.	jedn. cena zariadení	cena zariad. spolu	jedn. cena montáže	cena mont. spolu	cena spolu (€ bez DPH)
Turnikety, bránky, zábrany									
TU 1 - 4	Elektromechanický obojsmerný trojtyčový turniket, mechanizmus s tlmením dotáčania do nasledujúcej kludovej polohy, brúsená nerez AISI304, rozmery 1060x280x955mm, tyče dlhé 520mm, pri strate napájania náboj ostáva voľne otáčateľný, obojsmerný indikátor prechodu, teplotný rozsah -20°C až +68 °C, krytie IP54.		4	ks	1 617,00	6 468,00	157,50	630,00	7 098,00
	Pevná nerezová zábrana v tvare trojnohy. materiál: trubky ø 40 mm s hr. steny 2mm, zvislé priečky ø 16 mm z leštenej nereze (výška 955mm, rozmery šxh 1100x800mm)		1	ks	720,00	720,00	94,50	94,50	814,50
TU 5 - 6	Elektromechanický obojsmerný trojtyčový turniket, mechanizmus s tlmením dotáčania do nasledujúcej kludovej polohy, sklápateľné tyče, brúsená nerez AISI304, rozmery 1060x280x955mm, tyče dlhé 520mm, pri strate napájania náboj ostáva voľne otáčateľný, obojsmerný indikátor prechodu, teplotný rozsah -20°C až +68 °C, krytie IP54.		2	ks	1 909,00	3 818,00	157,50	315,00	4 133,00
									0,00
Spolu € bez DPH						11 006,00		1 039,50	12 045,50

Krycí list splátky v EUR za obdobie apríl 2024

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu						
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o		IČO: 51317290		DIČ:2120692280		
03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41				IČ DPH:		
Dodávateľ: .		IČO:		DIČ:		
				IČ DPH:		
Projektant:		IČO:		DIČ:		
				IČ DPH:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	5 689,10		5 689,10	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	5 689,10		5 689,10	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:	
	<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 5 689,10	
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 5 689,10 1 137,82	
Pečiatka:				23		
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 6 826,92	
	<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>			F	Odpočet - prípočet	
Dátum:					<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>	
Pečiatka:					Dátum:	
Podpis:					Pečiatka:	
					Podpis:	

Odberteľ: **Mestské športové zariadenia s.r.o**

JKSO :

Dodávateľ: .

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : **421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu**

Objekt :**SO 08 Úprava hracej plochy**

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie apríl 2024

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	122101100fa04	Teleso hracej plochy, Drenážny systém, Zavlahový systém, Založenie trávniku - fa/04 - vid.príloha	1,000	súbor	5 689,10	5 689,10	
---	---------------	--	-------	-------	----------	----------	--

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **5 689,10 EUR** **5 689,10**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **5 689,10 EUR** **5 689,10**

Za rozpočet celkom : **5 689,10 EUR** **5 689,10**

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac apríl 2024

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

Objekt: SO 08.5 Zalozenie trawnika

Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							2 360,00	3 329,10	5 689,10
									0.00
2 Zakladanie trawnika s prírodným povrchom							2 360,00	3 329,10	5 689,10
9	211		Detailná úprava vegetačnej vrstvy pod výsev trawnika a napojenie na detail	m ²	4 000,000	0,27	1 080,00		1 080,00
10.	211		Výsev ihriskovej trawnnej miešanky so zapracovaním	m ²	4 000,000	0,32	1 280,00	0,00	1 280,00
11.	MAT		Travná miešanka ihrisková pre intenzívne zaťaženie (Poa patensis 50% + Lolium perenne 50%) ošetrené proti hubovým chorobám Proradix + Headstar	kg	289,487	11,50		3 329,10	3 329,10